indicata non die satisfacta, nempe remunerati  
 et bonis quibusdam ac summis pecuniis per dicesse  
 rei munus ad ducendos et nunc affectata non ad  
 missi, immo temere de regali, per quae in pa-  
 ram banitionis et de Regno Poloniae duxit  
 annexis quosdam in iurisdictione sua  
 publicam banitionem super te decernens dicesse in  
 sa his iuris consuetudibus. Datum in Castro Lubli,  
 nona feria post festum sancti Valentini Mar-  
 tii quod est Anno dmi millesimo sexcentisimo quode-  
 cimo.

Et iudicium dicens Caspale Castren Lublunen poss  
 Suismodi condehronem dicitur Andree Chotec  
 tu, omni iurisdictionem et rebellem et iuricom,  
 numi Regni contraveniens, de Regno Poloniae duxit  
 eius subiectis banitionis et proscriptum per de  
 venit, ut tunc nlem Joannem Zaleski ad pub,  
 licam Suismodi banitionis et iurisdictionem  
 dicitur  
 qui per iudicium in iudicio coram eodem iudicio respo,  
 nans fuit publice regit, quia secretum hoc ba-  
 nitionis super ipsum contra dictum iurisdictionem  
 prolatum die Solemna sic in Castro Lubli  
 non in iudicio iudicium et multum Suismodi ad iudicium  
 congregatum alta et intelligibili voce pro-  
 clamavit omnem Andream Chotec tanquam  
 iuri omnium rebellem de Regno Poloniae et duxit  
 eius subiectis banitionis per ad nobis Suismodi  
 dicitur.

Wojerski's Zema  
 ki ser

In causa et Actione Judiciali coram Gsero Casp. Ca:  
stren Lublineris Iudicis, pro Instigatore et Gsero Casp. Ca:  
stren Lublineris et quosdam Joannem Zinacchi delator:  
rem Actore et parte instigata, quosdam Joannem Wg:  
gier sui alteri tractu Casp. Ca:stren Lublineris dicit.  
Ipsos oratione delegata fortis introductio seu numerus,  
in bona et mala viget lucrorum ac glucionis dicitur qd  
triplicatum, et ipsum delatorem super citis et bonis  
eius dicit in offe pser in offe pser Casp. Ca:stren Lubli:  
neris: in causa ad Instigam Iudic ordinari quatis  
Iudic Regni Lublineris per ipsum Gsero delatori  
Actori, super summam quatuor millibus et sexingentis  
florum Polonicis debiti certi facti et recognitam,  
pro tribus et quatuor diebus solui inceptam, pro vadio  
sexingentis florum Polonicis per citatis Actori,  
et non solutione totius summa, sed sexingentis florum  
Polonicis ultima rata pro tpe et loco in insone  
expressis ad solvendum dicitur, obtentorum et pductionis:  
exinde qd ad videndum et audiendum per Iudic pser su:  
per ipsa et bonis eius abbas dicitur et de Regno  
Polonia pser dicitur, et per dicitur quod dicitur  
dicitur. In ipsa causa ipse et citatis ead locis  
Grisa ora completis. Ternus dicitur pser  
in diem Gsero ex ead citatis dicitur in dicitur  
veniens pser Actore et dicitur dicitur per dicitur  
Gasp. Ca:stren comparen et ternus attendans de mu:  
tuo consensu sine ad Ternus dicitur in Casp. Ca:  
stren Lublineris proxime et immediate celebrans scripse:  
runt et prorogavit. In quibus ternis pser p:  
fata dicitur ternus pser dicitur, per dicitur  
pser dicitur talem qualem ad pser dicitur  
dicitur dicitur nullius eorum in dicitur.